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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500, Pazartesi günü yüzde 0,4 oranında değer kaybetti.  
 Nasdaq yüzde 0,3 düşerken, Dow Jones yüzde 0,5 oranında kayıp yaşadı. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri sınırlı yükseliş ile 2,89 seviyesine ulaştı. Dolar endeksi ise 96,26 seviyesinde fiyatlanıyor. 

 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Elon Musk, Suudi Arabistan’ın Tesla’dan yaklaşık yüzde 5 oranında hisse aldığını açıkladı. Tesla hissesi gün sonu 

kapanışını yüzde 0,3 primli yaptı.  
 Teknoloji devi Apple’ın yeni haftada kayıpları yüzde 0,7’e ulaştı.  
 ABD Başkanı Trump, Harley-Davidson'ın üretimini yurt dışına taşıması ile şirketi boykot edeceğini açıkladı. 

 
G10’daki Gelişmeler 
 Almanya Başbakanı Merkel, Türk ekonomisinin istikrarsız olmasının kimsenin çıkarına olmayacağını dile getirdi.   
 Euro Bölgesi ikinci çeyrekte yüzde 2,2 büyüme gerçekleştirdi. Euro Bölgesi ZEW endeksi ise 11,1 seviyesinde geriledi. 
 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi ise Haziran ayında beklentinin altında yüzde 2,5’lik bir artış yakaladı.  
 İngiltere İşsizlik Oranı Haziran ayında yüzde 4,2’den yüzde 4,0’e geriledi.  

 
GOÜ’deki Gelişmeler 
 Gelişmekte olan ülke para birimleri içerisinde Hindistan rupisi, Dolar karşısında yüzde 1,3'lük bir düşüşle tüm 

zamanların en düşük seviyesine ulaştı. 
 Arjantin Merkez Bankası gösterge faizini 500 baz puan artırarak faiz oranını yüzde 45 seviyesine yükseltti.   

 
Asya’daki Gelişmeler  
 Çin sanayi üretimi Temmuz ayında yüzde 6’lık bir artışla beklentilerin altında kaldı. 
 Japonya sanayi üretiminde aylık bazda yüzde 1,8 daralma gerçekleşse de bu rakam beklentilerin üzerinde gerçekleşti.  

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR - Eurogroup Toplantısı     ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Advance Auto Parts Inc AAP 10 Milyar $ 13.08.2018 Piyasa açılmadan önce 1.80 

Agilent Technologies Inc A 21 Milyar $ 13.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.63 

Axa Equitable Holdings Inc EQH 11 Milyar $ 13.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.86 

Home Depot Inc HD 226 Milyar $ 13.08.2018 Piyasa açılmadan önce 2.84 

Tapestry Inc TPR 13 Milyar $ 13.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.57 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 
 



 

 

  

 

GENERAL MILLS INC (GIS): General Mills, Inc., dünya çapındaki tüketici gıdalarını üretmekte ve pazarlamaktadır. Şirket 
aynı zamanda köpek ve kedi maması da dahil olmak üzere evcil hayvan gıda ürünleri üzerine de faaliyet göstermektedir. 
Şirket, ürünlerini Annie's, Betty Crocker, Bisquick, Blue Buffalo, BLUE Basics, BLUE Freedom, BLUE Wilderness, Bugles, 
Cascadian Farm, Cheerios, Chex, Cinnamon Toast Crunch, Cocoa Puffs, Cookie Crisp, EPIC, Fiber One markaları altında 
pazarlamaktadır. Şirket, 507 kiralık ve 372 franchise markalı dondurma salonu da işletmektedir. Şirket 1866 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Minneapolis, Minnesota'da bulunmaktadır. 
 

 
 
ARAMARK (ARMK): Aramark, uluslararası alanda eğitim, sağlık, iş, sanayi, spor ve eğlence müşterilerine gıda, tesis ve 
tekdüze hizmetler sunmaktadır. Yönetilen hizmetler arasında; yemek, catering, yemek servisi yönetimi, perakende 
operasyonları, saha ve tesis bakımı, bekletme, enerji ve inşaat yönetimi, sermaye proje yönetimi yer almaktadır. Şirket 
ayrıca hasta beslenme tedarik hizmetleri gibi klinik olmayan destek hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca şirket, spor, eğlence 
ve eğlence tesisleri için iş destek hizmetleri de sunmaktadır. Şirket daha önce ARAMARK Holdings Corporation olarak 
tanınırken, adını Mayıs 2014'te Aramark olarak değiştirmiştir. Aramark 1959'da kurulmuştur ve merkezi Philadelphia, 
Pennsylvania'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

GENERAL MILLS INC (GIS) 21.1 16.6 4.4 5403300 27 Milyar $ 45.47 AL 48.28 44.50

ARAMARK (ARMK) 21.1 20.0 3.5 1814700 9 Milyar $ 40.03 AL 43.17 39.00

TD AMERİTRADE HOLDİNG (AMTD) 21.1 26.4 4.1 1997677 32 Milyar $ 57.79 AL 61.13 57.02

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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TD AMERİTRADE HOLDİNG (AMTD): TD Ameritrade Holding Corporation, ABD'de yatırımcılara, tüccarlara ve bağımsız 

yatırım danışmanlarına menkul kıymetler aracılığı ile ilgili teknoloji tabanlı finansal hizmetler sunmaktadır. Ürün ve 

hizmetlerini, kendi işlemlerini yöneten yatırımcılar için bir web platformu olan tdameritrade.com üzerinden sunar. Şirket, 

başta internet olmak üzere şubeler, mobil ticaret uygulamaları, interaktif temsilciler aracılığıyla da hizmet vermektedir. 

TD Ameritrade Holding Corporation 1971 yılında kurulmuştur ve merkezi Omaha, Nebraska'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Güçlenen Dolar karşısında geri çekilmelerine hız kazandıran EURUSD paritesi 1,14 seviyesi altına sarkma gerçekleştirse de  

gün içerisinde sınırlı toparlanma çabası içerisindeydi. Bugün açıklanan Euro Bölgesi ikinci çeyrek büyüme verisi ise yüzde 

2,2 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Ekonominin gidişatına yönelik sinyal oluşturan ZEW Endeksinin ise 11,1 ile 

beklentinin altında gerileme kaydettiğini görüyoruz. ABD tarafı ise yeni haftada veri akışı açısından sakin seyrediyor. Euro 

Bölgesi verileri sonrasında paritenin tekrardan 1,14 seviyesi üzerinde fiyatlamalarını sürdürdüğünü görüyoruz. Paritenin 

1,14 seviyesi üzerindeki görünümünü koruması tekrardan alım yönlü pozisyonların ağırlık kazanmasına yol açabilir. Ancak 

1,1470 direnci geçilmeden kalıcı bir yön değişiminden söz etmek şuan için zor görünüyor. Aksi senaryoda 1,14 seviyesi 

altı yapılacak olan kapanışlarda 1,1385 desteğini kısa vadeli olarak takip ediyoruz. 

 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol fiyatları yüzde 0,5’lik bir kayıpla 67,28 Dolar seviyesine geriledi. OPEC aylık raporunda petrol talebi 

büyüme beklentisinin 2018 ve 2019 yılına ilişkin düşürülmesi ham petrol fiyatlarında geri çekilme hareketini gündeme 

getirdi. Ancak yeni güne 67,40 seviyesi üzerinde başlayan ham petrolün oluşabilecek arz riskleri nedeniyle düşüşlerini dar 

bir bantta sürdürdüğü görülüyor. Bugün açıklanacak olan APİ ham petrol stoklarında ve yarın açıklanacak olan resmi 

stoklarda azalış beklentisi bulunuyor. Bu beklentilerin gerçekleşmesi halinde ham petrolün tekrardan 68,70 atakları 

içerisine girdiğini görebiliriz. Bir süredir 67,00 seviyesi üzerinde tutunan fiyatların bu seviye altı kapanış gerçekleştirmesi 

durumunda ise satışlar 66,30-65,30 destekleri çerçevesince izlenebilir. 
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ALTIN 
Günü satıcılı geçiren Altın fiyatları 1200 seviyesi altında gün sonu kapanışı gerçekleştirdi. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde 
sınırlı toparlanma gerçekleşirken, ana baskı unsuru olarak Dolar varlıklarındaki değerlenme etkili oldu diyebiliriz. Fiyatların 
1200 seviyesi altındaki görünümünü koruması satım yönlü pozisyonların yoğunlaşmasına yol açabilir. Dolar’da meydana 
gelen primlenmenin de Gümüş fiyatlarında 15.00 seviyesi üzerindeki tutunmayı beraberinde getirdiğini görüyoruz. 
Küresel piyasalarda devam eden ticaret endişelerinin Altın fiyatlarındaki düşüşleri sınırlayamadığı söylenebilir. Bugün ABD 
veri akışı açısından sakin, bu nedenle değerli metal fiyatlamalarında hareketlilik sınırlı kalabilir. Altın fiyatlarında 1200 
seviyesi altı fiyatlamaların sürmesi ile geri çekilmeler kademeli olarak 1190-1170 destekleri çerçevesince izlenebilir. Olası 
bir toparlanma ihtimalinde ise ilk olarak psikolojik 1200 seviyesi üzeri kapanışlar izlenecek.  
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  USDCNY 

Çin Temmuz ayı Sanayi Üretimi yüzde 6 artış ile beklentilerin altında kaldı. Ayrıca Perakende Satışlar verisi yüzde 8,8 ile 

ivme kaybederken,  Çin’de işsizlik oranı ise yüzde 5,1 seviyesine yükseldi. Temmuz ayı Çin İmalat PMI rakamı da geçtiğimiz 

günlerde beklentinin altında artış göstermişti. ABD ile yaşanan ticaret savaşının etkileri makroekonomik veriler üzerinde 

görülmeye başlandı diyebiliriz. Çin’in ekonomiyi desteklemek amaçlı zorunluk karşılık oranlarında indirime gitmesinin 

etkileri oldukça sınırlı kaldı diyebiliriz. Çin’den gelen olumsuz veriler sonrasında USDCNY paritesinde 6,90 seviyesine 

yönelik atakların oluştu. Dolar varlıklarının güçlü duruşu da paritedeki yükselişleri desteklemeye devam ediyor. Fiyatların 

6,90 seviyesi üzerine yerleşmesi halinde alımlar 6,91-6,94 direnç bölgesi çerçevesinde takip edilebilir. Güçlü bir direnç 

olan 6,90 seviyesinden meydana gelen dönüşlerde ise 6,85 desteği göz önünde bulundurulabilir. 

 

 
 

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi (VIX), beş haftanın en yüksek seviyesi olan 14,92’den 13,76’ya geriledi. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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